
 

УКРАЇНА 
Мильчицький  ЗЗСО  І-ІІ ступенів 

Городоцької  міської  ради  Львівської  області 
81531,Львівська область, с. Мильчиці, вул. Шкільна,17 

тел. 06783464450, mylchyci @ukr.net, код ЄДРПОУ 22345225 
 

                                                   Н А К А З 
30.12.2022р.                                                                                      №61 

Про підсумки моніторингу якості 
освіти за І семестр​ 2022-2023 н.р. 
 
З метою забезпечення законів України «Про освіту» ,»Про загальну середню 
освіту» було організовано навчальний процес у закладі.Результати моніторингу  
Математика 
Кла
с 

Кількість  учнів В Д С П 

6 4 0 3 0 0 
7 3 0 2 1 1 
8 6 0 1 1 1 
9 6 1 2 2 0 
 
Українська  мова 
Кла
с 

Кількість учнів В Д С П 

6 4 0 3 2 0 
7 3 0 2 1 1 
8 6 0 1 0 1 
9 6 0 2 1 0 
 
 
Історія  України 
Кла
с 

Кількість учнів В Д С П 

7 3 2 1 0 1 
8 6 0 1 0 1 
9 6 1 3 1 0 
 
 
Типові помилки з української мови: 
 
6 клас:  розділові  знаки   при однорідних  членах  реченнях  ;  вживання  
апострофа, ненаголошені  е  та  и   у  коренях   слів,   виправлення  букв  в  
словах; 



7 клас:   велика  та  мала  буква   у  власних  та  загальних  назвах; 
диформування  слів, ненаголошені  е  та  и   у  коренях   слів   ;  подвоєння  
приголосних. 
8 клас: розділові  знаки    при відокремлених членах   речення  ,   ненаголошені  
е  та  и   у  коренях   слів. 
 9 класі: написання апострофа;  правопис  прислівників; розділові знаки у 
складних реченнях;  подвоєння  приголосних;  деформування  слів 
 
Типові помилки з математики: 
 
6 клас:  множення  і  ділення  мішаних  чисел; 

Віднімання  дробів,   застосування  розподільної  властивості 
алгебри 

7 клас ;  застосування  формул  скороченого  множення;розкладання  суми  і   
різниці  кубів  на  множники. 
 8 клас:   побудова  графіків  функцій; розв’язування  нерівностей;   
 9 класі: скорочування  дробів,  побудова  графіків  функцій; 
Виходячи з вищенаведеного: 
​ ​ ​ ​ ​ історії  України 
 
7  клас: 
визначення  термінів,  характеристика   Київської  Русі  наприкінці  Х  у  першій  
половині ХІ ст.., внутрішня  та  зовнішня  політика  князя  Ігоря   та  князя  
Святослава. 
8  клас: 
визначення  термінів,  характеристика   діяльності  козацьких   полководців,  
описання  повсякденного  життя українського   суспільства    у  ХV  ст.. 
9  клас: 
визначення  термінів,  історичних  подій,  неправильне  формування руху  
масонів та  руху  декабристів,  неповні  характеристики Валуєвського  
циркуляру  та  Емського  указу 
 
Виходячи  з  вище  наведеного  
Н А К А З У Ю: 

1.​ Розглянути  результати  моніторингу  навчальних  досягнень на  педраді  в  
січні. 

2.​ Посилити  контроль за  викладанням  математики , історії  України  в  ІІ  
семестрі  у :6-7  класах. 

3.​ Завучу закладу тримати  на  контролі рівень  навчальних  досягнень  
здобувачів  освіти  у  6,7 класах. 

4.​ Контроль  за  виконання  наказу  покласти  на  заступника  з НВР  

 Васік  Л.М. 



5.​     1.1. Провести аналіз контрольних робіт з метою усунення помилок у 
подальших          роботах. 

    1.2. Провести індивідуальні роботи над помилками з учнями, які отримали 
оцінки         низького рівня. 
6.​ Учителю української мови Гевко М.Д.: 

    6.1 Систематично проводити індивідуальну роботу з учнями над 
підвищенням рівня   навчальних досягнень  класі. 

7.​ Вчителям – предметникам повідомити класних керівників про учнів, які 
отримали низький результат. 

8.​   Завучу: 
     8.1. Систематично контролювати роботу вчителів гуманітарного циклу. 
8..2.Попередити батьків учнів, які отримали оцінки низького рівня з 
дисциплін, з метою          подальшого підвищення тематичних оцінок. 

9.​ . Контроль за виконанням наказу покласти на завуча  Васік   Л.М. 
 

Керівник закладу:                       О.І.Помажак 
З наказом ознайомлені:                       Л.М.Васік                   І.М.Пилип’як 
30 .12.2022р.                                   М.Д.  Гевко    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


